PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA/BA 
CNPJ Nº 13.714.803/0001-50 

Extrato de Contratos nº 060 e 061/2016 

Pregão Presencial nº. 007/16 

Contratante: Município de Ibipeba/BA. Contratada(s): Rádio e 
Televisão de Irecê Ltda, no valor mensal estimado de R$ 2.500,00 
(dois mil e quinhentos), referente o lote 01 e Rádio Caraíbas Ltda - 
ME, no valor mensal estimado de R$ 2.500,00 (dois mil e 
quinhentos), referente o lote 04. Objeto: Prestação de serviços de 
publicidade em emissoras de rádios na circunscrição do Município 
de Ibipeba/BA. Data da assinatura: 16/03/2016. Vigência: 09 
(nove) meses, contados a partir da data de sua assinatura, podendo

[...]

Pregão Presencial Para Registro de Preços nº. 009/16 

O Município de Ibipeba/BA, através do Fundo Municipal de Saúde 
de Ibipeba/BA, torna público que firmou ata contrato com a(s) 
empresa(s): Med Service Serviços Hospitlar Ltda, no valor total 
estimado de R$ 96.800,00 (noventa e seis mil e oitocentos reais) e 
R$ 15.450,00 (quinze mil quatrocentos e cinquenta reais), referente 
os lotes 01 e 06, respectivamente; Oliveira & Santos Ltda, no valor 
total estimado de R$ 284.000,00 (duzentos e oitenta e quatro mil 
reais), R$ 135.000,00 (cento e trinta mil reais) e R$ 49.500,00 
(quarenta e nove mil e quinhentos reais), referente os lotes 02, 03 e 
05, respectivamente; Mais Saúde Material Hospitalar Ltda - ME, no 
valor total estimado de R$ 188.600,00 (cento e oitenta e oito mil e 
seiscentos reais), referente o lote 04 e Base Medical Distribuidora 
de Med., Prod. Hosp. e Odontológicos Ltda, no valor total estimado 
de R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais), referente o lote 07. 
OBJETO: Registrar os Preços para aquisições de medicamentos e 
material médico hospitalar para suprir a demanda das unidades de 
Saúde do Município de Ibipeba/BA. DATA DA ASSINATURA: 
01/04/2016. VIGÊNCIA: até 31/12/2016, a partir da data de